

# Human CSR ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 68 16 47

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

**Martin Brønnum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Human CSR ApS Skåde Højgårdsvej 75 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 68 16 47
	Stiftet: 6. marts 2014
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Brønnum, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Brønnum ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at yde konsulentydelse inden for HR-området samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>792.455</b>	<b>437.234</b>
2 Personaleomkostninger	-594.872	-52.163
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>197.583</b>	<b>385.071</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.188	4.836
Andre finansielle indtægter	2.752	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.337	-5.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.186</b>	<b>384.338</b>
Skat af årets resultat	-45.870	-89.694
<b>Årets resultat</b>	<b>143.316</b>	<b>294.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	143.316	294.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.316</b>	<b>294.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.052	31.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.432	125.103
Periodeafgrænsningsposter	20.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>461.124</u>	<u>156.315</u>
Likvide beholdninger	<u>1.055.625</u>	<u>946.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.516.749</u></b>	<b><u>1.103.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.516.749</u></b>	<b><u>1.103.014</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>946.765</u>	<u>803.449</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>996.765</u></b>	<b><u>853.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.261	93.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.706	77.836
Anden gæld	<u>338.912</u>	<u>62.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.984</u>	<u>249.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>519.984</u></b>	<b><u>249.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.516.749</u></b>	<b><u>1.103.014</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	508.805	558.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.644</u>	<u>294.644</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	803.449	853.449
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.316</u>	<u>143.316</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>946.765</b></u>	<u><b>996.765</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 epidemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som følge af covid-19 epidemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19		246.401
		<u>246.401</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>246.401</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>246.401</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	594.872	51.784
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>379</u>
	<b><u>594.872</u></b>	<b><u>52.163</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	<u>5.188</u>	<u>4.836</u>
	<b><u>5.188</u></b>	<b><u>4.836</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønnum ApS, CVR-nr. 35675930 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
